<様式１>

業務用パソコン借入
入札参加申込兼参加資格確認申請書

                                                                  令和  年   月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長  山 下  真  殿

                                                       〒
                                    住   所

                                           名称(商号)

                                           代 表 者 名
                                               印

                                           電 話 番 号
                                           ﾌ ｧ ｯ ｸ ｽ番 号

適格請求書発行事業者登録番号 Ｔ

                             奈良県登録番号  －

 業務用パソコン借入業務にかかる一般競争入札に参加したいので、別紙のとおり関係書類を添えて

申請します。

 なお、地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でないこ

と及びこの申請書のすべての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

 連    絡    先

住    所

名称･部･課等

担当者氏名

電 話 番 号

ﾌｧｯｸｽ番号

＜様式２－1＞

適 合 規 格 承 認 申 請 書

令和  年  月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長  山 下  真  殿

商号又は名称

住 所

代表者名              印

入札物件名：業務用パソコン借入

 次のとおり適合規格について承認申請します。

名   称 メーカー名・商品名・型番 規 格 ・ 数 量

  注）１．別紙仕様書で示す構成機器名の順に記載するものとします。

      ２．メーカーのカタログ、図面等（商品名・規格等を記載したもの）若しくは、技

術資料等仕様を証明するものを添付してください。

   ３. 定価ベースでの見積書を作成し添付してください。

＜様式２－２＞

見 積 書

令和  年  月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長 山 下  真 殿

商号または名称

住 所

代表者名                   印

物件名 ：業務用パソコン借入

契約期間：令和 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

賃貸借料（月額）：        円（税抜き）［参考リース料率：      ％］

消費税及び地方消費税：      円

合計               円（税込み）

名 称 型 番 数量

定価 月額保守料（定価）

備 考

単価 小計 単価 小計

合計（税抜き）

<様式３>

保 守 体 制 整 備 証 明 書

令和  年  月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長 山 下  真 殿

商号または名称

住 所

代表者名                印

 「業務用パソコン借入」に関する保守を行うため、下記のような保守体制を整備してい

ることを証明します。

記

１．保 守 業 者 名 ：

２．保守拠点所在地：

３．保守対応人数：

４．保 守 手 段 ：

【入札業者と保守業者が異なる場合は以下の記入・押印が必要です】

上記保守体制を整備していることを確約します。

令和  年  月  日

商号または名称

住 所

代表者名            印

＜様式４＞

契 約 履 行 実 績 証 明 書

令和  年  月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター
理事長 山 下  真 殿

住    所
商号・名称
代 表 者 名                             印

 次のとおり契約履行実績があることを証明します。

契約名称 契約年月日
（契約期間） 契約相手方 契約内容（品名、数量等） 契約金額(千円)

注）過去２年間に締結した契約の契約書の写し又は契約相手方による契約証明書が必要となります。

＜様式５＞

入  札  書

金             円

(消費税及び地方消費税を含む)

但し、

    「業務用パソコン借入」

上記のとおり入札します。

令和  年  月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長 山 下  真 殿

入札者 住 所

氏 名

（代理人              印）

印

<様式６>

委 任 状

 私は、下記の者を代理人と定め、次の物件に伴う入札及び見積りに関する一切の権限を委任しま

す。

記

物 件 名 業務用パソコン借入

受任者（代理人）氏名

令和  年 月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター

理事長 山 下  真 殿

所在地

名 称

代表者

印

印

＜様式７＞

一 般 競 争 入 札 辞 退 届

入札年月日： 令和  年  月  日

入札物件名：

 上記物件について、再度入札を辞退します。

令和  年  月  日

公益財団法人奈良県地域産業振興センター
理事長 山 下  真 殿

入札者   氏名

（代理人             印）

印

所属

氏名

電話

ファックス

<様式８>

【質問票】

令和　　年　　月　　日

貴社名

質問者

 【提出先】 奈良県地域産業振興センター　総務企画課
   質問期限：令和８年１月２６日（月）正午まで
　　送付先ファックス番号：０７４２－３６－４０１０

担当者

連絡先

質問事項